
Træfberetning Træf Øst på 

DCK’s campingplads i Skamstrup. 

Den 17. – 21. maj 2023 

Vi var 11 enheder som ankom til campingpladsen i løbet af onsdagen. Efter standerrejsningen mødtes vi til 

fælles kaffe m.m. i pladsens udmærkede samlingsstue. 

Torsdag var der arrangeret fælles tur til Zen Garden i Vedde. En fantastisk blomstrende og japansk 

inspireret have som har eksisteret i mange år. Vi var desværre kun to par som tog derover, men vores 

oplevelser i haven var rigtig gode og det blev da også til dejlig kaffe og kage på en af havens smukke 

terrasser, 

 

Zen Garden 

 

Masser af vand og sten 



 

Smukke Rhododendron 



 

Den smukke have er et besøg værd. 

Fredag var uden program og deltagerne kørte turer på egen hånd. Om eftermiddagen spillede vi det 

traditionelle klodsespil – som i BTN jo er noget der tages alvorligt da ens ære står på spil. Igen aftenkaffe i 

samlingsstuen. 

Lørdag var der fællestur til Observatoriet i Brorfelde. Vi kørte ad en flot rute ned forbi de smukke 

herregårde Torbenfeldt og Kongsdal. Observatoriet ligger utroligt smukt i et meget kuperet terræn hvor der 

er en flot udsigt over store dele af Vestsjælland. 

Observatorierne i Brorfelde

 



 

Flot udsigt fra Brorfelde. 

 

På vejen hjem til campingpladsen var vi forbi den idylliske Maglesø. 

Vel hjemme på pladsen gjorde vi klar til fællesspisningen kl. 18.00. Vejret var fint og der var flertal for at 

lave et langbord udendørs og spise der. Senere gik vi i fællesrummet og drak fælleskaffen. 



 

 Højt humør og løftede glas. 

Søndag gav foreningen friske rundstykker som sædvanligt og kl. 10.00 blev BTN-flaget nedtaget. 

Lidt om DCK Skamstrup Camping: 

Pladsen ligger fredeligt i en lille landsby og i et meget smukt område. Den er ikke ret stor, men meget 

hyggelig. Faciliteterne er enkle og gode. Pladsen drives af frivillige som gør et godt job, da den fremstår 

pæn og ryddig. 

Pladsen kan anbefales da den er billig og hyggelig. BTN medlemmer betaler samme pris som DCK 

medlemmerne. Pladsens regler skal respekteres og overholdes. 

 

Her et foto af træffet taget af DCK’s Øst formand Flemming Bøgvad 


